

دولت
پژشکیان:
پیام من به جهان جدید
<p>رئیس جمهوری منتخب مردم با انتشار مقاله‌ای با عنوان «پیام من به جهان رسید»، نگاه و رویکرد خود را به روابط با کشورهای منطقه، آفریقا، چین، روسیه، اروپا و آمریکا تشریح کرد.</p> متن کامل مقاله رئیس جمهوری منتخب مردم که در نشریه تهران تایمز انتشار یافته، بدین شرح است: در بوجوه جنگ و ناآرامی‌های منطقه، ما برگزاری انتخاباتی رقابتی، مسالمت‌آمیز و منظم، نظام سیاسی ایران ثبات خود را به نمایش گذاشت و بر ادعاهای برخی از «کارشناسان ایران» در برخی دولت‌ها خط بطلان کشید. ثبات سیاسی و شیوه افتخارآمیز برگزاری انتخابات، نشانگر تدبیر رهبر معظم انقلاب، آیت‌الله خامنه‌ای، و تعهد مردم ایران به انتقال دموکراتیک قدرت حتی در شرایط دشوار است.
<p>این اعتماد برای من بسیار ارزشمند است و مصمم هستم با ایجاد اجماع، هم در داخل کشور و هم در سطح بین‌المللی، وعده‌هایی را که در دوران تبلیغات انتخاباتی به مردم کشور داده‌ام، محقق سازم.</p> <p>در آغاز، می‌خواهم تأکید کنم که دولت من حفظ عزت ملی و شأن بین‌المللی ایران در هر شرایط را سرلوحه کار خود قرار خواهد داد. سیاست خارجی ایران بر پایه اصول «عزت، حکمت و مصلحت» استوار است و طراحی و اجرای آن نیز برعهده رئیس‌جمهور و دولت گذاشته شده است. من قصد دارم تمامی اختیارات اعطا شده به این مقام را به کار بگیرم تا این هدف کلان را پیگیری نمایم.</p>

با این رویکرد، دولت من قصد دارد سیاستی فرصت‌گرا را پیگیری کند که با ایجاد «تعادل» در روابط با همه کشورها، منطبق با منافع ملی، توسعه اقتصادی و نیازهای صلح و امنیت منطقه و جهان باشد. در این راستا، از تلاش‌های صادقانه برای کاهش تنش‌ها استقبال می‌کنیم و با صداقت به صداقت پاسخ خواهیم داد.

در دولت من، تحکیم روابط با همسایگان در اولویت قرار خواهد داشت. ما پیگیر تشکیل یک «منطقه قوی» خواهیم بود، نه مناسباتی که در آن یک کشور به تنهایی به دنبال استیلا و تسلط بر دیگران باشد. من قویاً اعتقاد دارم که کشورهای همسایه و برادر نباید منابع ارزشمند خود را در جهت رقابت‌های فرسایشی، مسابقه تسلیحاتی و محدودسازی بی‌مورد یکدیگر هدر دهند. به جای آن، هدف ما باید ایجاد محیطی باشد که در آن منابع همگان برای پیشرفت و توسعه منطقه، به نفع همه، اختصاص یابد.

ما به همکاری با ترکیه، عربستان سعودی، عمان، عراق، بحرین، قطر، کویت، امارات متحده عربی و سازمان‌های منطقه‌ای مانند، نظیرتعقیق روابط اقتصادی، تقویت روابط تجاری، ارتقاء سرمایه‌گذاری‌های مشترک، مقابله با چالش‌های مشترک و حرکت به سوی ایجاد چارچوب منطقه‌ای برای گفت‌وگو، اعتمادسازی و توسعه مبادرت خواهیم کرد.

منطقه ما بدیازتی است از جنگ، تنش‌های فرقه‌ای، تروریسم و افراط‌گرایی، قاچاق مواد مخدر، کمبود آب، بحران پناهندگان، تخریب محیط‌زیست و مداخلات خارجی رنج می‌برد. حالا وقت آن فرارسیده که با هم به این چالش‌های مشترک برای آینده بهتر نسل‌های بعدی رسیدگی نماییم. همکاری برای توسعه و شکوفایی منطقه‌ای اصل راهم‌ای سیاست خارجی ما خواهد بود. ما به عنوان یک کشورهایی که از منابع فراوان و سئنه‌های مشترک برخورداریم، باید تعالیم صلح‌آمیز اسلامی را سرچوهرانرد، باید متحد شویم و به جای منطق قدرت، به قدرت منطق تکیه کنیم. با بهره‌گیری از ظرفیت هنجارسازی خود، می‌توانیم از طریق ترویج صلح، ایجاد محیطی آرام برای توسعه پایدار، تقویت گفت‌وگو و مقابله با اسلام‌هراسی نقش مهمی در نظم جهانی پسا قطبی ایفا نماییم. در این راستا، ایران به سهم خود آماده نقش‌آفرینی خواهد بود.

در سال ۱۹۷۹، پس از انقلاب، نظام نوظهور جمهوری اسلامی ایران روابط خود را با دو رژیم آباتزاید اسرائیل و آفریقای جنوبی، بر اساس موازین حقوق بین‌الملل و اصول پایه‌ای حقوق بشر، قطع نمود. تا به امروز، اسرائیل همچنان یک رژیم آپازاید است که «نسل‌کشی» را نیز به کارنامه تیره خود – که شامل اشغال، جنایات جنگی، پاکسازی قومی، شهرک‌سازی، برخورداری از سلاح‌های هسته‌ای، ضمیمه غیرقانونی سرزمین‌های دیگران و تهاجم به همسایگانش بوده – اضافه کرده است.

به عنوان اولین اقدام، دولت من از کشورهای عرب همسایه درخواست همکاری خواهد کرد تا با استفاده از تمامی اهرم‌های سیاسی و دیپلماتیک استقرار آتش‌بس و متوقف کردن کشتار مردم غزه را در اولویت قرار دهند تا از گسترش دامنه جنگ جلوگیری شود. سپس باید با جدیت تلاش کنیم تا به اشغال طولانی‌مدتی که زندگی چهار نسل از فلسطینیان را ویران کرده است، پایان دهیم. در این راستا، تأکید می‌کنم دولت‌ها بر اساس «کنوانسیون نسل‌کشی ۱۹۴۸» موظف به اتخاذ اقدامات لازم برای جلوگیری از نسل‌کشی هستند و نه پاداش دادن به نسل‌کشی از طریق عادی‌سازی روابط به مجرم‌ان! امروزه به نظر می‌رسد که بسیاری از جوانان در کشورهای غربی به حقانیت مواضع دیرپای ما در قبال رژیم اسرائیل پی برده باشند. می‌خواهم از این فرصت استفاده کنم و به این نسل شجاع بگویم که اتهامات یهودی‌ستیزی علیه ایران به دلیل موضع اصولی‌اش در مسئله فلسطین، نه تنها کاملاً غلط است، بلکه به فرهنگ، باورها و ارزش‌های اساسی ما توهین می‌کند. مطمئن باشید که این اتهامات به اندازه اتهامات نادانانه یهودی‌ستیزی که هنگام اعتراض در دانشگاه‌ها برای دفاع از حق حیات فلسطینی‌ها به شما وارد می‌شود، بی اساس است.

چین و روسیه همواره در روزهای سخت دوست و پشتیبان ما بوده‌اند. ما این دوستی را بسیار ارزشمند می‌دانیم. نقشه راه ۲۵ ساله ایران و چین یک گام مهم در جهت ایجاد یک «شرکت جامع راهبردی» سومند برای هر دو کشور بود؛ ما تمایل داریم در آن استانه ورود به نقش جدید جهانی، همکاری‌های گسترده‌تری در این مسیر با یکن برقرار سازیم. در سال ۲۰۲۳، دولت چین نقش مهمی در تسهیل عادی‌سازی روابط ما با عربستان سعودی ایفا کرد و از این طریق دیدگاه سازنده و رویکرد آینده‌نگرانه خود را در امور بین‌المللی به نمایش گذاشت.

روسیه یک هم‌پیمان راهبردی ارزشمند و همسایه ایران است و دولت من متعهد است که به گسترش و تقویت همکاری‌هایمان بایبند بماند. ما برای مردم روسیه و اوکراین آرزوی صلح داریم و دولت من آماده حمایت فعالانه از ابتکارات دیپلماتیک در جهت دستیابی به این هدف خواهد بود. دولت من همکاری‌های دوجانبه و چندجانبه با روسیه را – به ویژه در چارچوب‌هایی مانند بریکس، سازمان همکاری شانگهای و اتحادیه اقتصادی یوراسیا – در اولویت قرار خواهد داد.

با علم به اینکه صحنه جهانی از الگوهای سنتی فراتر رفته است، دولت من متعهد است که روابط متقابل مفید خود را با بازیگران بین‌المللی نوظهور در جنوب جهان، به خصوص با کشورهای آفریقایی، تقویت نماید. در این راستا، به دنبال ارتقاء همکاری‌ها و تقویت مناسبات‌مان خواهیم بود.

ایران با کشورهای آمریکای لاتین روابط مستحکمی دارد و دولت من در جهت حفظ و تعمیق آن به منظور پیشبرد توسعه، گفتگو و همکاری در همه زمینه‌های اقدام خواهد کرد. همکاری بین ایران و کشورهای آمریکای لاتین از آنچه در حال حاضر برقرار است، به مراتب ظرفیت‌های بیشتری دارد و ما پیگیر تقویت پیوندهایمان خواهیم بود.

روابط ایران و اروپا فراز و نشیب‌های زیادی داشته است. پس از خروج ایالات متحده از برجام (رژیم جامع اقدام مشترک) در مساه مه ۲۰۱۸، کشورهای اروپایی یازده تعهد به ایران دادند تا توافق هسته‌ای را نجات دهد و تأثیر تحریم‌های غیرقانونی و یکجانبه ایالات متحده بر اقتصاد ما را تعدیل نمایند. از جمله این تعهدات می‌توان به تضمین انجام مبادلات بانکی به‌صورت مؤثر، حفاظت مؤثر از ارزش‌رکته‌ها در برابر تحریم‌های تمام این تعهدات را نقض سرسرمایه‌گذاری در ایران نام برد. کشورهای اروپایی تمام این تعهدات را نقض کرده‌اند، اما به طور نامعقولی انتظار دارند ایران – به صورت یکجانبه به تمام تعهدات خود مطابق برجام عمل نماید. با وجود این‌انحراف‌ها، من آماده برگزاری گفتگوهای سازنده با کشورهای اروپایی هستم تا با تلاش مشترک، روابط‌مان را بر پایه اصل برابری و احترام متقابل، به مسیر صحیح هدایت کنیم. کشورهای اروپایی باید دربرابند که مردم ایران مردمی با افتخار هستند و حقوق و شأن آن‌ها را دیگر نمی‌توان نادیده گرفت. هرگاه قدرت‌های اروپایی به این واقعیت واقف شوند، تصور برخاسته تفوق اخلاقی خود را کنار بگذارند و همچنین از بحران‌های ساختگی که برمدتهاست بر روابط‌مان سایه افکنده عبور نمایند، فرصت‌های بسیاری برای همکاری بین ایران و اروپا وجود خواهد داشت که می‌توان مورد بررسی قرار داد.

انتقاد سیاسیون از قومیتی

کردن

رأی رئیس جمهوری منتخب شدت گرفته است

آرای قومیتی؛ اسم رمز جلیلی برای تخریب پزشکیان



انتقادات از ادعای قومیتی

مشاور جلیلی

«با انتشار آمار رأی‌های جلیلی و پزشکیان به تفکیک هر استان، نتیجه جالبی به دست آمد. اینکه طرفین تقریباً به صورت برابر علت استان‌ها شده‌اند (در ۱۶ استان پزشکیان رأی اول را آورده و در ۱۵ استان جلیلی) اما به خاطر رأی قومیتی پررنگ در ۴ استان اردبیل، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و کردستان، پزشکیان توانست با فاصله کمتر از ۳ میلیون رأی رئیس‌جمهور شود.» این جملات بخشی از یادداشتی است که امیرحسین ثابتی، مشاور ارشد سعید جلیلی و نماینده تهران در مجلس دوازدهم، پس از پیروزی مسعود پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم منتشر کرد.

ادعای این چهره تندرو، دربراه رأی قومیتی مسعود پزشکیان در انتخابات، با انتقادات زیادی از سوی چهره‌های سیاسی و رسانه‌ها مواجه شد. چنانچه محمدسعید احدیان، دستیار قالیباف در یادداشتی نوشت: «یکی از فرصت‌های آقای پزشکیان رأی چند استان بود که دیگر کاندیدها نداشتند. مسئله این است که ما در رقابت با ایشان باید فرصت‌های دیگر برای کسب رأی از دیگر موضوعات را برای ایشان درست نمی‌کردیم که با این رأی خود نتوانسد رأی خود را به

بالای پنجاه درصد برساند چرا که آقای پزشکیان فقط با رأی‌های این چند استان که رئیس‌جمهور نشدند. پس اینکه ما امر دبدب‌هی این آرای آقای پزشکیان را بعنوان فقط بخشی از آرای ایشان، بیهانه‌ای کنیم را کسب کند.»

ناصر ایمانی، فعال اولسولگرا نیز می‌گوید: «قومیت‌ها هموطنان عزیز ما هستند که به دلیل اینکه با آقای پزشکیان هم‌زبان هستند، به او رأی دادند و این به‌ خاطر قومیت و قوم‌گرایی نبوده است کما اینکه وقتی یک نفر از استانی داوطلب انتخابات ریاست جمهوری می‌شد و مردم همان منطقه به او رأی می‌دادند به دلیل مسائل مربوط به قومیت نبوده، بلکه به دلیل این بوده که بهر حال آشنا بودند، رأی می‌دادند.»

مقایسه آرای پزشکیان و جلیلی در استان‌های ترک زبان و خراسان

در همین راستا خبرآنران به بررسی آرای مسعود پزشکیان و سعید جلیلی در مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری در استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، خراسان جنوبی، خراسان رضوی و زنجان پرداخته است. به خصوص آنکه میزان مشارکت مردم در دو استان آذربایجان شرقی و خراسان رضوی نیز از این

معمای بودجه «دولت سایه» جلیلی

شاید مهمترین آن تا این لحظه توثیت مسئله دار نائتی نماینده مجلس و حامی سعید جلیلی بوده است. وی در توثیتی نوشته‌شده بود: «دولت سایه ای که جلیلی از آن سخن

می‌گوید به معنای دولت سایه برای کل سیاسی و رسانه ای اولسولگرایان در این باره نوشته بود: «آقای جلیلی باید توضیح بدهد، آیا برنامه‌هایی که دارد به تصویب مجلس رسیده است؟ ایشان اگر برنامه‌ای دارد، مثل هر شهروند دیگری، می‌تواند پیشنهاد بدهد. درست است که ایشان ۱۳ میلیون رأی آورده ولی در مقام پیشنهاد، یک فرد است.

اگر هم ایشان چیزی به نام «دولت سایه» دارد، به نظر من خیلی مهم است که ایشان بگوید بودجه این دولت سایه از کجا می‌آید؟ تشکیل‌شده چیست؟ و خروج‌اش چیست؟ آیا شفاف است؟ چون تا آنجایی که من می‌فهمم، کارهایی که ایشان می‌کند شفاف نیست.بنابراین، کسی که کار شفاف نمی‌کند، بگوید من برای فلان چیز ملکت پیشنهاد هم دارم، اول ایشان برادریش را ثابت کند

و بعدا می‌تواند حرف بزند.»

در مناظره‌های تلویزیونی هم این موضوع مطرح شد. بطوریکه مسعود پزشکیان در بخشی از مناظره مذکور از سعید جلیلی پرسید بودجه ای که وی در اختیار پژوهشگران قرار می‌دهد از کجا می‌آید؟ وی در ادامه گفته بود مگر می‌شود شخصی به تنهایی بنشیند و تمام این پژوهش‌ها را انجام دهد؟

این درحالیست که سعید جلیلی بارها تأکید کرده که هزاران فسال حوزه‌های مختلف در دولت سایه شرکت داشته و برای ریز مسئولی دولت ساعته‌ها جلسات و کار بین‌استانی انجام می‌شود.

البته این دولت ادعایی سعید جلیلی تاکنون حواشی بسیاری نیز داشته است که

۷۹ ضربه وزارت اطلاعات به تورپیست‌ها در ۴۵ روز

ضربه به آن‌دها، نفر از عناصر تورپیست و عوامل پشتیبانی و تأمین‌کنندگان سلاح و مهمات را دستگیر و ۵۶۰ قبضه انواع سلاح جنگی، ۴۱هزار ۸۹۵ فشنگ جنگی و تعداد ۹ بمب آماده و مقادیر قابل توجهی مواد پیش ساز بمب را کشف، ضبط نمود.

۲- در سلسله عملیات انجام شده، علاوه بر شناسایی و بازداشت تورپیست‌های تازه وارد، تعدادی از عناصر سابقه دار، که برای هدایت عملیات با انجام عملیات انتحاری وارد کشور شده بودند نیز شناسایی و بازداشت شدند. ۳- حوزه‌های جغرافیایی اولویت دار برای انجام عملیات توسط تورپیست‌های سفاک، عمدتاً استان‌های تهران، البرز، قزوین، خراسان رضوی، فارس، سیستان و بلوچستان، هرمزگان و بوشهر بودند.

۴- تعدادی از عناصر تورپیست قبل از ورود به کشور و در نوار مرزهای شرقی به کتیبه‌های از پیش تعیین شده گذاشتند یا در تیر ماه زمانی اول خرداد ماه گذشته تا ۱۵ تیر ماه زمانی با شناسایی هسته‌های متعدد گروهکی و ۷۹ مورد رویارویی مستقیم و

یکشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۳ - ۸ محرم ۱۴۴۶ - ۱۴ ژوئیه ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۳۰۸

رویداد
ادامه دیدارهای رئیس‌جمهوری منتخب با شخصیت‌های سیاسی کشور
<p>گروه سیاسی: همچنان رئیس‌جمهوری منتخب بعد از گذشت یک هفته از مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری میزبان مهمان خود در پاستور بود. برگزار ی اولین شب مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) در حسینیه امام خمینی(ره) اولین شب مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) در حسینیه امام خمینی(ره) علیه‌السلام در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد. به گزارش ایلنا، اولین شب مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله‌الحسین علیه‌السلام در حسینیه امام خمینی(ره) باحضور مقامات لشکری و کشوری از جمله دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری منتخب، حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژای رئیس قوه قضاییه و سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد.</p>

دیدار فرماندهان نظامی و انتظامی با رئیس‌جمهوری منتخب
<p>فرماندهان نظامی و انتظامی با رئیس‌جمهوری منتخب دیدار کردند. به گزارش ایسنا، فرماندهان نظامی و انتظامی با مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری منتخب دیدار کردند. در این دیدار، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران، سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی حضور داشتند.</p>

دیدار علمای اهل تسنن با پزشکیان
<p>مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری منتخب امروز میزبان علمای اهل تسنن بود. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری منتخب همچنین با علما و بزرگان اهل تسنن در محل سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری دیدار و گفت‌وگو کرد.</p>

دیدار وزیر نیرو و با رئیس‌جمهور منتخب
<p>وزیر نیرو با حضور در دفتر رئیس‌جمهوری منتخب، ضمن دیدار و گفت و گو با دکتر پزشکیان و تبریک کسب اعتماد مردم، گزارشی از آخرین وضعیت حوزه تحت مدیریت خود ارائه کرد.</p>

به گزارش ایرنا، علی‌اکبر محرابیان در دیدار با رئیس‌جمهوری منتخب ضمن ارائه آخرین گزارش از وضعیت بخش آب و برق کشور تصریح کرد: اعضای دولت حسب تأکید مدیرقوه مجریه آماده هر نوع همکاری با رئیس‌جمهوری منتخب هستند.

مسعود پزشکیان نیز در این دیدار با تأکید بر اهمیت جدی موضوع آب و توجه به آن در توسعه شهرها و استقرار جمعیت و گسترش صنایع، از وزیر نیرو خواست آخرین وضعیت آب و برق را به تفکیک استان و شهرستان، شامل وضعیت موجود و تراز با ناترازی عرضه و تقاضا در گزارشی تنظیم و ارائه کند.

دیدار رئیس کمیسیون آموزش مجلس با رئیس‌جمهور منتخب
<p>رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از دیدار خود با رئیس‌جمهوری منتخب خبر داد و گفت که تمام تلاش خود را برای همکاری و هم‌افزایی به کار خواهیم گرفت.</p>

علیرضا منادی سفیدان با اشاره به دیدار خود با مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری منتخب در ساختمان ریاست جمهوری، گفت: در این دیدار از طرف خودم و کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی پیروزی ایشان را تبریک گفتیم. مجلس آماده حمایت و همکاری در حوزه‌های مختلف به ویژه حوزه آموزش با دولت چهاردهم است. وی ادامه داد: ما در انتخاب وزرای مرتبط با کمیسیون آموزش در کنار دولت خواهیم بود و تمام تلاش خود را برای همکاری و هم‌افزایی به کار خواهیم گرفت.

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری در مجلس افزود: اعتقاد راسخ داریم که قطار توسعه کشور از مسیر آموزش می‌گذرد و حمایت از پاسوداترین رئیس‌جمهوری وظیفه ماست.

وی ادامه داد: دولت و مجلس می‌توانند با همکاری‌های نزدیک و هم جهت زمینه‌های پیشرفت و تعالی کشور را فراهم کنند و آینده‌ای روشن برای نسل‌های آتی رقم بزنند. به عنوان رئیس کمیسیون آموزش مسلح وظیفه خود می‌دانیم که با تمام توان در جهت بهبود سیستم آموزشی کشور، تقویت زیرساخت‌ها و حمایت از دانش‌آموزان و دانشجویان عزیز تلاش کنیم. امید است که با همکاری و همدلی شاهد رشد و پیشرفت ایران عزیزمان باشیم.

مجلس
همه معاملات بین ایران و روسیه بدون دلار انجام می‌گیرد

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: همه معاملات بین ایران و روسیه بدون استفاده از دلار انجام می‌شود و علت آن هم یکجانبه‌گرایی آمریکاست.

به گزارش ایلنا، محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی ایران در مصاحبه با شبکه تلویزیونی راشا تودی گفت: روابط عمیقی بین دو کشور ایران و روسیه وجود دارد.

رئیس مجلس ششورای اسلامی ایران گفت: ما منافع مشترک و همچنین دشمنان مشترکی داریم. ما در منطقه اوراسیا می‌توانیم ببینیم که ایران و روسیه دو کشور مهم هستند. روابط عمیقی بین دو کشور وجود دارد. در سفر پیشین خود به روسیه من پیام مکتوب آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم کشورم را به آقای پوتین رساندم. ما نوعی توافق بلندمدت بین دو کشور داریم که بسیار جامع است. این توافق حیطه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، امنیتی و دفاعی را در برمی‌گیرد.

قالیباف افزود: در رابطه با دلارزبایی همه معاملات بین ایران و روسیه بدون دلار انجام می‌گیرد. تمامی این موضوع به خاطر روش‌های نادرست و غلطی است که آمریکا در حال رشد هستند و حتی جنگ بین روسیه و اوکراین در سیاست‌های نادرست آمریکا دارد.